
UCHWAŁA Nr XXIV / 156 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 maja 2012 r 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości środków finansowych 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Cegłów, korzystających z opieki zdrowotnej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)  i art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r Nr 97, poz. 674 ze zm2.) Rada Gminy Cegłów postanawia: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr XV/ 70 /08 z dnia 21 lutego 2008r  w sprawie określenia wysokości środków 
finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Cegłów, korzystających z opieki zdrowotnej(Dz.U. Woj. Maz. 
Nr 53, poz. 1894) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ § 1 
W budżecie Gminy Cegłów przeznacza się corocznie 0,3 % planowanych rocznych 
wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 września 2012r. 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
Uzasadnienie : 
Karta Nauczyciela w 72 art w ust. 1 zobowiązuje organy prowadzące szkoły do zapewnienia 
odpowiednich środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. Rada Gminy Cegłów uchwałą 
Nr XV/ 70 /08 z dnia 21 lutego 2008r określiła wysokość odpisu na „fundusz zdrowotny „ dla 
nauczycieli w wysokości 0,4% planowanych wynagrodzeń zasadniczych. Przedłożony projekt  
zmniejsz ten odpis o 0,1% w związku  z koniecznością zmniejszenia wydatków na oświatę w 
Gminie Cegłów. 
                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 
1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 
1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz.1505, z 2009 
N1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 
2011 r. Nr 149, poz. 887. 


